メールＮo.２２２
神奈川県環境計量協議会
埼玉県環境計量協議会
千葉県環境計量協会
東京都環境計量協議会
会 員 各 位

平成２５年８月８日

東京都環境計量協議会

会長  鈴木幹夫

平成２５年度 首都圏環協連の研修見学会のご案内と参加募集

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、恒例の首都圏環協連主催による研修見学会を下記のとおり、実施することとなりました。

つきましては、会員の方々に是非ご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

多数のご参加をお待ちしております。

敬具

                  記

日 時：平成２５年９月１７日（火） ８時３０分～１７時００分

見学先：海洋研究開発機構・軍港めぐり（横須賀市）

     今年の研修見学会は、横須賀市 2か所の見学を計画しました。

海洋研究開発機構は、有人潜水調査船『しんかい６５００』実物大模型や深海生物などをご覧いただけます。

また、軍港めぐりでは、アメリカ海軍の艦船や海上自衛隊の艦船を間近で観ることができる日本でも唯一のクルー

ジングツアーです。

募集人員：先着４５名

参加費用：お一人様 ５,０００円

申込締切：平成２５年８月２３日（金）

申 込 先：東京都環境計量協議会事務局宛

※ 別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、FAX かメールにて直接お申し込みください。

集合場所：鍛冶橋駐車場（別紙案内図参照）

行  程：交通事情により、若干変更の可能性があります。

８：３０        鍛冶橋駐車場 （東京駅/有楽町駅 徒歩 5分）

８：４５～１０：４５  往路 首都高～横浜横須賀道路（大黒 PA にてトイレ休憩）

１１：００～１２：００  海洋研究開発機構（見学）

１２：３０～１３：３０  なぶら横須賀ポートマーケット（昼食）

１４：００～１４：４５  軍港めぐり（見学）

１５：００～１６：３０  帰路 横浜横須賀道路～首都高（平和島 PAにてトイレ休憩）

１６：４０        鍛冶橋駐車場解散

  以 上

【集合場所の略図】

*****************************************************************

平成２５年度 首都圏環協連研修見学会

参 加 申 込 書

東京都環境計量協議会 事務局宛    ＦＡＸ ０３－５８５５－０２６１

                   電 話 ０３－５８５５－０２６０

Ｅ-mail toukankyo@mbs.sphere.ne.jp

会 社 名

申込責任者                                    ［所属部課名        ］

連 絡 先 電話：            ＦＡＸ：

所属県単名お願いします。

 参加者氏名 所属県単名

１

２

３

４

５